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Presidenti i Skenderbeut Ardjan Takaj u dhunua nga nje tifoz ne Vlore dhe menjehere pas
ndeshjes deklaroi se po mendonte doreheqjen. Kjo deklarata mesohet te jete bere pas tensionit
dhe nervave per ngjarjen e ndodhur. Takaj i ka dhene garanci tifozeve korcare se pavarsisht se
eshte merzitur nga ajo qe ka ndodhur ne Vlore nuk do te heqi dore dhe do ti qendroje prane
skuadres. Klubi Skenderbeut eshte distancuar nga ngjarjet e shemtuara ne stadiumin e
Flamurtarit.
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